Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.04. 2014г.                                    №    5 –_174
                  г. Фокино

Об утверждении тарифов на содержание

и ремонт жилья
На основании обращения управляющей компании ООО «Жилстройсервис» от 07.04.2014 года № 180, учитывая предложения комиссии по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи и сферы обслуживания,
                    Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:
        1. Утвердить и ввести в действие с 01.07.2014года, но не ранее чем после официального опубликования, тарифы на содержание и ремонт жилья, дифференцированно в зависимости от потребительских свойств жилья для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, управляющей организацией которых является ООО «Жилстройсервис». (Прилагается).
        2. Отменить Решение Совета народных депутатов города Фокино от 24.08.2012г №4-739 «Об утверждении тарифов на содержание и ремонт жилья» с 01.07.2014года.
        3. Опубликовать данные тарифы в муниципальной газете «Фокинский Вестник»
Глава города

                                                                  А.В.Сёмин
ПРИЛОЖЕНИЕ:
к Решению Совета народных

депутатов города Фокино

от   25.04.2014г № 5 –  174
ТАРИФЫ
на содержание и ремонт жилья, дифференцированно в зависимости от потребительских свойств жилья для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, управляющей организацией которых является ООО «Жилстройсервис»
с 01.07.2014г
	Категория домов
	Содержание и текущий ремонт 1кв.м. жилья в месяц, руб с НДС *

	1. Жилые дома со всеми удобствами, оборудованные лифтами
	13,40

	2. Жилые дома со всеми удобствами, без лифтов
	10,00

	3. Жилые дома без одного и более видов удобств
	7,27

* Тариф установлен с учетом работы предприятия по упрощенной системе налогообложения